
 
 11الصفحة :  52العدد :  18/1/2005 الوقائع الفلسطینیة (السلطة الوطنیة الفلسطینیة)

  
  

  م2004) لسنة 6قانون رقم (
  م1998) لسنة 9بتعدیل بعض أحكام قانون اللوازم العامة رقم (

   محتویات التشریع
   /أ)14) تعدیل المادة (1مادة (
   ) التنفیذ والنفاذ والنشر2مادة (

  
  رئیس اللجنة التنفیذیة لمنظمة التحریر الفلسطینیة،

  وطنیة الفلسطینیةرئیس السلطة ال
  بعد الإطلاع على القانون الأساسي المعدل،

  بشأن اللوازم العامة، 1998) لسنة 9وعلى القانون رقم (
  م،29/4/2003م بتشكیل مجلس الوزراء الصادر بتاریخ 2003) لسنة 7وعلى المرسوم الرئاسي رقم (

  م،28/5/2003وبناء على ما أقره المجلس التشریعي بجلستھ المنعقدة بتاریخ 
  -أصدرنا القانون التالي:

  ) 1مادة (
   /أ)14تعدیل المادة (

  
  م بشأن اللوازم العامة النص الآتي:1998) لسنة 9) فقرة (أ) من قانون رقم (14یستبدل بنص المادة (

أ) یشكل بقرار من مجلس الوزراء بناء على تنسیب الوزیر والوزراء المختصین، لجنة عطاءات 
  مركزیة للقیام بالمھام والصلاحیات المنصوص علیھا في ھذا القانون على الوجھ التالي:

  . المدیر العام رئیسا1
  . مندوب عن وزارة المالیة عضوا2
  . مندوب عن وزارة الاقتصاد الوطني عضوا3
  . مندوب عن وزارة الأشغال العامة والإسكان عضوا4

  ) 2مادة (
   التنفیذ والنفاذ والنشر

  
على جمیع الجھات المختصة، كل فیما یخصھ، تنفیذ أحكام ھذا القانون ویعمل بھ من تاریخ 

  م وینتشر في الجریدة الرسمیة،29/4/2003
  

  میلادیة 15/8/2004صدر في رام الله بتاریخ: 
  ھجریة. 1425/ جماد آخر/ 29الموافق: 

  
  یاسر عرفات

  رئیس اللجنة التنفیذیة لمنظمة التحریر الفلسطینیة
  رئیس السلطة الوطنیة الفلسطینیة


